
 

MĚSTYS PERUC 

Oldřichova 49, 439 07 Peruc 

Bankovní spojení                                             E-mail: podatelna@peruc.cz                                               IČO: 00265331 
1020821329/0800                                              Web:  www.peruc.cz                                                            DS: zfubb3z 

 

Rada městyse Peruc v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 

komisích, vyhlašuje konkurzní řízení na obsazení 
 

pracovního místa ředitele / ředitelky 
 

Mateřské školy Peruc, okres Louny, příspěvková organizace, se sídlem Pivovarská 380, Peruc,  
IČO 72744740. 

 
Předpoklady pro výkon činností ředitele:  
- způsobilost k právním úkonům,  
- odborná kvalifikace a předpoklady pro výkon funkce ředitele / ředitelky podle ustanovení  
  § 3, § 5 a § 6 zákona č. 563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů,  
 ve znění pozdějších předpisů, 
- znalost problematiky řízení školství a příslušných školských předpisů, 
- iniciativní, kreativní, komunikativní a respektující přístup k dětem, 
- bezúhonnost a zdravotní způsobilost, 
- plná svéprávnost a znalost českého jazyka dle § 3 odst. 1 písm. a) a d) zákona o pedagogických 
  pracovnících. 

 
Přihláška musí obsahovat: 

 motivační dopis, 

 doklady o získání odborné kvalifikace (originál či úředně ověřené kopie), 

 doklady o průběhu všech zaměstnání a délce pedagogické praxe, včetně uvedení funkčního 
zařazení, potvrzený posledním zaměstnavatelem (originál či úředně ověřené kopie), 

 strukturovaný životopis,  

 koncepce rozvoje otevřené a přátelské školy s moderními způsoby výuky v maximálním rozsahu  
 5 stran formátu A4,  

 výpis z Rejstříku trestů ČR, který nesmí být starší než 3 měsíce,  

 čestné prohlášení o plné svéprávnosti, 

 doklad o vykonání zkoušky z českého jazyka v případě, že uchazeč získal příslušnou odbornou 
kvalifikaci pro přímou pedagogickou činnost v jiném vyučovacím jazyce než českém. 

 lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu činnosti ředitele (ne starší 60 dnů),  

 souhlas s využitím osobních údajů pro potřeby konkursního řízení.  
 

Platové zařazení: v souladu s příslušnými platovými předpisy. 
 
Nástup na pracovní místo: 1. srpna 2024. 
 
Termín podání přihlášek:  
Přihlášku s uvedenými doklady zašlete doporučeně nebo doručte osobně v zalepené obálce opatřené 
nápisem „KONKURZ MŠ PERUC – NEOTVÍRAT" do data 17. května 2024 na adresu Městys Peruc, 
Oldřichova 49, 439 07 Peruc. 
 
 

  Bc. Jan Vnouček, 
starosta městyse Peruc 

 


